【中部版】
令和元年6月17日

お客様各位

株式会社ユニソン

敬具

■廃番 廃番日：令和元年6月30日（日）

P308 P406
クオリティフロアタイル

ターフ

■表記訂正

P237 - シダープレート → 使用個数（1㎡当り）

P258 - → 300角・ピースは継続販売中

P259 - →
ゴールデンイエロー、クォーツブラックの

厚みは15～35mm

→ 約290×約290×15～35

→ 約90×約90×15～35

P504 P180 シルト →

厚み25mm/出幅10mm

P505 P181 ルーセント →

厚み25mm

 詳細は下記をご確認ください。

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2019／ガーデンエクステリア商品カタログ2019

廃番 ならびに 表記訂正のご案内

 拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 　さて、平成31年4月発刊の「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2019」ならびに「ガーデンエクステリア商品カタログ2019」に

 掲載の商品につきまして、廃番を行います。あわせて、カタログの記載内容に誤りがございましたので、訂正させていただきます。

 　お客様にはご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

総合
カタログ

2019

商品
カタログ

2019
商品名 色 備考

グリーン クオリティフロアタイル ウッドは継続して販売します。

総合
カタログ

2019

商品
カタログ

2019
商品名 誤記の箇所 誤 → 正

価格表：
項目の表記

販売単位

クレモナプレート・
クレモナピース

クォーツブラックのカラー画像 600×300サイズは廃番

寸法図：
クォーツブラックの厚み

ゴールデンイエローの厚みは15～35mm

P261 -

価格表：
クォーツブラック（300角）のサイズ

約290×約290×25～35

価格表：
クォーツブラック（100角）のサイズ

約90×約90×25～35

壁面接合部
ビス穴位置略図（背面）：

スペーサーの厚み

厚み00mm

壁面接合部
ビス穴位置略図（背面）：

スペーサーの厚み

厚み00mm

P540 P216 ワンロック ノーム →

高さ（上から）
12.5・60・12.5

P676 -
コンクリートブロックの

設計基準
→

(b)逆T形基礎
塀厚120の時380以上

→

（前面出幅） 43mm

→

（前面出幅） 43mm

→

（前面出幅） 43mm

以上

総合
カタログ

2019

商品
カタログ

2019
商品名 誤記の箇所 誤 → 正

サイズ、ワンロックベース接合部
位置略図：170×85

（ワンロックベースの位置）

高さ（上から）
7.5・60・17.5

■7条　基礎
2.基礎の配筋

解説図13 塀の布基礎の配筋

(b)逆T形基礎
塀厚120の時320以上

P735 P429
宅配ポスト・ポスト

［参考施工図］

ヴィコ DB スリム
※壁厚120～180mm

（前面出幅） 38mm

ヴィコ DB
※壁厚120～150mm

（前面出幅） 38mm

ヴィコ DB
※壁厚150～180mm

（前面出幅） 38mm

中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

ホームページアドレス　　http://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・東海東・東海西・豊田・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　［生産拠点］豊田・京都